
ZARZĄDZENIE  NR   6
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia  23 stycznia  2017  roku

Zarządzenie o zmianie Zarządzenia Nr 1 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 02 stycznia  2017 r. w
sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na  rok 2017.

Na podstawie art.  249 ust.1, pkt.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r  poz. 885 z późniejszymi zmianami)

 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się  „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na  2017 rok – dochody” stanowiący załącznik Nr 3 do zarządzenia Wójta 
Gminy Nr 1 z dnia  02 stycznia 2017 roku w sprawie, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia Wójta Gminy Nr 1 z dnia 02 stycznia 2017 roku pozostają bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



PLAN  FINANSOWY                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
ZADAŃ Z ZAKRESU Nr 6 Wójta Gminy
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ Trąbki Wielkie z dnia 23.01.2017 r.
ZLECONYCH GMINIE w sprawie planu finansowego
PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU zadań z zakresu administracji
DO BUDŻETU PAŃSTWA rządowej oraz innych zadań
NA 2017 ROK zleconych gminie odrębnymi

ustawami na 2017 rok.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 2 300,00

0690 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

2 300,00 

855 Rodzina  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

38 634,00

0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

38 634,00

Ogółem 40 934,00


